



КЛИНИЧКИ ЦЕНТАР СРБИЈЕ

11000 БЕОГРАД, Пастерова бр.2  
РЕПУБЛИКА СРБИЈА

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама («Сл. гласник РС» бр.124/2012, 14/2015 и 68/2015) и члана 24. Статута Клиничког центра Србије, доносим

**ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА  
За јавну набавку добара  
Клинести и екстрамултус каишеви  
Бр. јавне набавке ТМ 85/2019**

Наручилац уговор о јавној набавци додељује понуђачу: „ВЕОТИМ“ д.о.о. Београд, ул. Радних акција бр. 55/15, 11250 Железник - Београд, у укупном износу од 119.905,50 динара без обрачунаог пдв-а.

Р. бр.	Број понуде заведене код понуђача и датум	Назив или шифра понуђача	Укупна понуђена цена клинастих и екстрамултус каишева без ПДВ-а
1.	27-19 од 15.07.2019. године.	„ВЕОТИМ“ д.о.о. Београд	119.905,50 динара

**ОБРАЗЛОЖЕЊЕ**

Наручилац је дана 05.07.2019. године донео одлуку о покретању поступка јавне набавке мале вредности за **набавку добара - Клинасти и екстрамултус каишеви**, бр. 8284, ознака из општег речника набавке **19170000 – Производи који се употребљавају за машине или механичке уређаје**.

Средства за наведену набавку су предвиђена у финансијском плану наручиоца на позицији: 4269.

Редни број из Плана јавних набавки : Одељење економско- административних послова- Позиција 30.

Процењена вредност јавне набавке : 120.000,00 динара без ПДВ-а.

Основни подаци о понуђачима : У складу са чланом 39. став 5. ЗЈН, за предметни поступак јавне набавке, позиви за подношење понуда упућени су на е-mail адресе **3 (три)** потенцијална понуђача (о чему постоји потврда пријема), а истовремено је објављен на интернет страници Клиничког центра Србије и порталу УЈН дана 05.07.2019 године:

- 1) „ВЕОТИМ“ д.о.о. Београд,
- 2) „ТОДАСО“ д.о.о. Београд,
- 3) „СТИВАСО“ д.о.о. Београд.

Благовремено, тј. до дана 15.07.2019. године до 09:30 сати, примљена је понуда понуђача и то: У предметном поступку јавне набавке учешће је узео 1 (један) понуђач.

Р. бр	Број под којим је понуда заведена код Наручиоца	Назив или шифра понуђача	Датум пријема	Час
1.	9893	„ВЕОТИМ“ д.о.о. Београд	15.07.2019. године.	08:25

Дана 15.07.2019. године са почетком у 10:00 часова одржано је отварање приспелих понуда што је контатовано у записнику број 974 од 15.07.2019. године.

Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена тих понуда: Нема

Ако је понуда одбијена због неуобичајено ниске цене, детаљно образложење- начин на који је утврђена та цена: НЕМА

Начин примене методологије доделе пондера: критеријум за оцену понуда у предметном поступку јавне набавке је : **најнижа понуђена цена**

Назив понуђача, цена, подаци из понуде који су одређени као елементи критеријума, који се могу нумерички приказати и други подаци из понуде:



У понуди (Прилог бр. 3) приказане су јединичне цене добара. Набавка ће се вршити до укупне вредности уговора и не подразумева сва добра, већ само она за којима ће се указати потреба током важења уговора.

Следи табеларни приказ понуђених цена код прихватљиве понуде:

1., ВЕОТИМ“ д.о.о. Београд

Ред. Број ставке	Назив и опис производа	Јед. мере	Количина	„ ВЕОТИМ“ д.о.о. Београд	
				Цена дин/јед. мере (цене дати без ПДВ-а)	Укупна вредност динара (4 x5)
1	2	3	4	5	6
1	Клинасти каишеви 9.5X1500 LA	КОМ.	5	218,00	1.090,00
2	Клинасти каишеви 9.5X2000 LA	КОМ.	3	291,00	873,00
3	Клинасти каишеви 9.5X1625 LA	КОМ.	3	205,00	615,00
4	Клинасти каишеви 9.5X1250 LA	КОМ.	6	182,00	1.092,00
5	Клинасти каишеви 9.5X1300 LA	КОМ.	10	189,00	1.890,00
6	Клинасти каишеви 9.5X1000 LA	КОМ.	3	14,50	43,50
7	Клинасти каишеви 9.5X1750 LA	КОМ.	4	221,00	884,00
8	Клинасти каишеви 10X1150LA	КОМ.	3	28,00	84,00
9	Клинасти каишеви 10X2360LI	КОМ.	10	130,00	1.300,00
10	Клинасти каишеви 10X1200LI	КОМ.	3	174,00	522,00
11	Клинасти каишеви 10X1550LA	КОМ.	4	378,00	1.512,00
12	Клинасти каишеви 10X1500LA	КОМ.	3	366,00	1.098,00
13	Клинасти каишеви 10X1320LI	КОМ.	3	192,00	576,00
14	Клинасти каишеви 10X1700LI	КОМ.	5	214,00	1.070,00
15	Клинасти каишеви 10X1050LI	КОМ.	4	129,00	516,00
16	Клинасти каишеви 10X1050LA	КОМ.	4	256,00	1.024,00
17	Клинасти каишеви 10X1300LA	КОМ.	6	317,00	1.902,00
18	Клинасти каишеви 10X1400LA	КОМ.	6	341,00	2.046,00
19	Клинасти каишеви 10X900LI	КОМ.	6	113,00	678,00

20	Клинасти каишеви 10X1550LI	КОМ.	4	195,00	780,00
21	Клинасти каишеви 13X3070 LA	КОМ.	8	380,00	3.040,00
22	Клинасти каишеви 13X3150 LI	КОМ.	4	421,00	1.684,00
23	Клинасти каишеви 13X1600 LI	КОМ.	4	247,00	988,00
24	Клинасти каишеви 12,5X1325LW	КОМ.	4	270,00	1.080,00
25	Клинасти каишеви 12,5X1600LA	КОМ.	6	27,00	162,00
26	SPA 1582 LW	КОМ.	4	549,00	2.196,00
27	SPA 2332 LW	КОМ.	3	390,00	1.170,00
28	SPA 1557 LW	КОМ.	3	290,00	870,00
29	SPA 2350 LA	КОМ.	4	1.200,00	4.800,00
30	SPA 3082 LW	КОМ.	5	523,00	2.615,00
31	SPB 3750 LW	КОМ.	4	2.094,00	8.376,00
32	SPB 2280 LW	КОМ.	3	2.398,00	7.194,00
33	SPB 2992 LA	КОМ.	4	3.146,00	12.584,00
34	SPZ 23000 LA	КОМ.	4	290,00	1.160,00
35	Клинасти каишеви 17X3175LI	КОМ.	4	92,00	368,00
36	SPB 1550 LA	КОМ.	6	1.599,00	9.594,00
37	SPB 3750 LW	КОМ.	4	2.094,00	8.376,00
38	Екстрамултуси: 80X2450	КОМ.	2	2.607,00	5.214,00
39	Екстрамултуси: 50X1750	КОМ.	2	1.242,00	2.484,00
40	Екстрамултуси: 55X1750	КОМ.	2	1.366,00	2.732,00
41	Екстрамултуси: 40X1550	КОМ.	2	905,00	1.810,00
42	Екстрамултуси: 80X4550	КОМ.	1	8.926,00	8.926,00
43	Клинасти каишеви 10X1350LI	КОМ.	2	170,00	340,00
44	Клинасти каишеви 10X2360LW	КОМ.	4	1.277,00	5.108,00
45	Клинасти каишеви 10X2350LA	КОМ.	2	1.290,00	2.580,00
46	Клинасти каишеви 10X850LI	КОМ.	2	123,00	246,00



47	Клинасти каишеви 10X1000LI	КОМ.	2	126,00	252,00
48	Клинасти каишеви 10X1100LI	КОМ.	2	159,00	318,00
49	Клинасти каишеви 10X1750LI	КОМ.	2	221,00	442,00
50	Клинасти каишеви 9,5X1600LA	КОМ.	4	201,00	804,00
51	Клинасти каишеви 9,5X950LA	КОМ.	2	119,00	238,00
52	Клинасти каишеви 9,5X1700LA	КОМ.	3	247,00	741,00
53	Клинасти каишеви 9,5X1050LA	КОМ.	4	256,00	1.024,00
54	Клинасти каишеви 12,5X2350 LA	КОМ.	2	397,00	794,00
<b>УКУПНО (без ПДВ-а)</b>					<b>119.905,50</b>
<b>ПДВ</b>					<b>23.981,10</b>
<b>УКУПНО (са ПДВ-ом)</b>					<b>143.886,60</b>

Називи понуђача којима се додељују уговори, а ако су понуђачи навели да ће набавку извршити уз помоћ подизвођача и сваки део уговора који ће извршити подизвођач: ВЕОТИМ" д.о.о. Београд, ул. Радних акција бр. 55/15, 11250 Железник - Београд.

На основу свега наведеног, наручилац наводи да се Уговор о јавној набавци додељује на начин који је исказан у диспозитиву ове одлуке.

Одлуку објавити на Порталу јавних набавки и на интернет страници наручиоца у року од 3 дана од дана доношења.

**ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:**

*Против ове одлуке понуђач може поднети наручиоцу захтев за заштиту права, у року од пет дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки, док се копија захтева за заштиту права истовремено доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки.*

**В. Д. ДИРЕКТОРА  
КЛИНИЧКОГ ЦЕНТРА СРБИЈЕ**



**Проф. др Милика Ашанин**